
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: JORGE DI PAOLA 

REGATA: TORTUGA'S CUP 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 10-08-25     FECHA DE EMISION: 10/08/25 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 21 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    8  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:14:56:12  00:00:51:12  00:00:41:24                                 

 2   12  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7738  00:15:07:16  00:01:02:16  00:00:48:11                                 

 3   13  5566 SHANGRI LA CORUM 27   ,8691  00:15:01:29  00:00:56:29  00:00:49:05                                 

 4   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:15:04:29  00:00:59:29  00:00:49:35                                 

    DNC  3770 TERAPIA II PANDORA 34 ,8405  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    3  5941 FOX        I 75       ,7709  00:14:54:19  00:00:49:19  00:00:38:01                                 

 2    5  5875 VEGA 2     I 75       ,7709  00:14:56:45  00:00:51:45  00:00:39:54                                 

    DNF     0 YARARA     CONTE 24   ,8114  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:14:49:24  00:00:49:24  00:00:35:23                                 

 2    4  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:14:54:36  00:00:54:36  00:00:38:18                                 

 3    7  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6970  00:14:59:20  00:00:59:20  00:00:41:21                                 

 4   10  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,6795  00:15:04:51  00:01:04:51  00:00:44:04                                 

 5   11     0 SIMPLYBLUE PK 22      ,7448  00:15:00:14  00:01:00:14  00:00:44:52                                 

 6   16     0 LAIRET     PLENAM.24  ,7437  00:15:15:57  00:01:15:57  00:00:56:29                                 

    DNC     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4315 PAMPERITO  PAMPA 21   ,7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 



 1    2  1255 ARFIN      VICTORY25R ,6711  00:14:56:29  00:00:56:29  00:00:37:54                                 

 2    6  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,7161  00:14:57:02  00:00:57:02  00:00:40:50                                 

 3    9  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:15:07:20  00:01:07:20  00:00:41:36                                 

 4   15  2106 CAIPIRINHA LIMBO 21   ,6854  00:15:22:02  00:01:22:02  00:00:56:14                                 

 5   17  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6783  00:15:38:04  00:01:38:04  00:01:06:31                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:14:49:24  00:00:49:24  00:00:35:23                                 

 1    2  1255 ARFIN      VICTORY25R ,6711  00:14:56:29  00:00:56:29  00:00:37:54                                 

 1    3  5941 FOX        I 75       ,7709  00:14:54:19  00:00:49:19  00:00:38:01                                 

 2    4  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:14:54:36  00:00:54:36  00:00:38:18                                 

 2    5  5875 VEGA 2     I 75       ,7709  00:14:56:45  00:00:51:45  00:00:39:54                                 

 2    6  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,7161  00:14:57:02  00:00:57:02  00:00:40:50                                 

 3    7  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6970  00:14:59:20  00:00:59:20  00:00:41:21                                 

 1    8  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:14:56:12  00:00:51:12  00:00:41:24                                 

 3    9  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:15:07:20  00:01:07:20  00:00:41:36                                 

 4   10  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,6795  00:15:04:51  00:01:04:51  00:00:44:04                                 

 5   11     0 SIMPLYBLUE PK 22      ,7448  00:15:00:14  00:01:00:14  00:00:44:52                                 

 2   12  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7738  00:15:07:16  00:01:02:16  00:00:48:11                                 

 3   13  5566 SHANGRI LA CORUM 27   ,8691  00:15:01:29  00:00:56:29  00:00:49:05                                 

 4   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:15:04:29  00:00:59:29  00:00:49:35                                 

 4   15  2106 CAIPIRINHA LIMBO 21   ,6854  00:15:22:02  00:01:22:02  00:00:56:14                                 

 6   16     0 LAIRET     PLENAM.24  ,7437  00:15:15:57  00:01:15:57  00:00:56:29                                 

 5   17  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6783  00:15:38:04  00:01:38:04  00:01:06:31                                 

    DNF     0 YARARA     CONTE 24   ,8114  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  3770 TERAPIA II PANDORA 34 ,8405  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4315 PAMPERITO  PAMPA 21   ,7094  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 SAGA       HOLLAND 30 ,7640  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


